SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 7 tháng 11 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 45 Từ ngày 7/11 đến ngày 11/11/2016)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	07/11
	Sáng

	10h00
	- Làm việc với đoàn công tác Quỹ Bảo vệ và PTR tỉnh Đắk lắk

	-PGĐ Quỹ  BV & PTR: Bùi Việt Hà, Trần Quốc Hoàn; TP NV: Nguyễn Tiên Phong; PT phòng HC-TH: Nguyễn Văn Phòng; KTT: Trương Thị Thu Thảo

	Hội trường Sở NN & PTNT

	Thứ 3
	08/11
	Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

	-Toàn thể CBCC Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	09/11
	Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

	-Toàn thể CBCC Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và PTR

	Thứ 5

	10/11
	Sáng

	8h00

	- Họp Công đoàn cơ sở Quỹ BV & PTR
	- Toàn thể công đoàn viên Quỹ BV&PTR

	Hội trường Sở NN & PTNT

	Thứ 6

	11/11
	Sáng,chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

	-Toàn thể CBCC Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng
	 Trụ sở Qũy Bảo vệ và PTR

Nơi nhận:                                                                                                         TL. GIÁM ĐỐC

                      - Website Sở;                                                                                      PTP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

        - GĐ, PGĐ Quỹ;

           - Các phòng Quỹ;

            - Lưu: HC-TH

 Nguyễn Văn Phòng